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Think ahead.

509335

Tork Lunch szalvéta, fehér, 1 rétegl

Az 1 rétegli Tork szalvétak az alapvetd igényeket elégitik ki, elsésorban gyorséttermekben, vagy ahol
konnyl ételeket szolgalnak fel.
. Egyrétegli szalvéta — kisebb koltség, megszokott teliesitmény
* Az egyedi emblémazas kivalo reklamlehetdség — a szalvétahasznalok 75%-a elolvassa a szalvétan
talalhato6 informéaciot
. Ipari kérilmények kdzott komposztalhaté termék*

Ipari kortimények kozott komposztalhato termék*
*The product is industrially compostable according to EN 13432. Local restrictions may apply. Before disposal in industrial compost bin, please check with local authorities to confirm that the product is

accepted. Please also ensure that the product has not been used in connection with hazardous or non-compostable substances.
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Termék- és szallitasi rendszer
adatok

Szallitasi adatok

EAN-kod

Csomagoléanyag

Darab

Szdllit6i egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

Nyomtatas
No

Hajtogatott szélesség
15cm

Szin
Fehér

Fogyasztéi egységek
(CON)

7322541069388
Plastic

100

1488 ¢
60 mm

150 mm
150 mm
1458 ¢

1.35dm3
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MinGség
Universal
1/4

Hossz hajtogatas nélkil
30cm

Szallit6i egységek
(TRP)
7322541069647

Carton

2800 (28 CON)

4.7 kg
321 mm
433 mm
313 mm
4.1 kg

43.5dm3

Réteg
1

Hajtogatott hossz
15cm

Szélesség hajtogatéas nélkl
30cm

Raklap
(PAL)

7322541069654

100800 (36 TRP)
6

6

166.46 kg

2076 mm

1200 mm

800 mm

146.97 kg

1.57m3



